
Rīgas valstspilsētas pašvaldības bāriņtiesas 

piegādes, pakalpojumu vai būvdarbu iepirkumu, 

kuriem nepiemēro Publisko iepirkumu likumā un Sabiedrisko pakalpojumu sniedzēju 

iepirkumu likumā noteikto kārtību, plāns 2025.gadam 

 
Nr.

p.k. 

Iepirkuma priekšmets Iepirkuma 

metode 

CPV kods Plānotais 

iepirkuma 

procedūras 

izsludināšanas laiks 

(ceturksnis) 

Iepirkuma 

līguma veids 

Plānotā līguma 

summa bez PVN 

Saite uz pircēja profilu 

1. Atbalsts ģimenēm 

domstarpību risināšanā 

ZS  I Pakalpojums Līdz EUR 54180.00  

2. Apsardzes pakalpojuma 

nodrošināšana 

ZS  I Pakalpojums Līdz EUR 41999.00  

3. Teritorijas uzkopšanas 

pakalpojums 

ZS  I Pakalpojums Līdz EUR 9999.00  

4. Tulkošanas pakalpojums ZS  I Pakalpojums Līdz EUR 9999.00  

5. Supervīziju organizēšanu un 

vadīšanu darbiniekiem 

ZS  IV Pakalpojums Līdz EUR 13000.00  

6. Biroja preču iegāde EIS  Pēc nepieciešamības 

visu gadu 

Prece EUR 9600.00  

7. Saimniecības preču iegāde EIS  Pēc nepieciešamības 

visu gadu 

Prece EUR 5500.00  



8. Inventāra iegāde EIS  Pēc nepieciešamības 

visu gadu 

Prece EUR 6000.00  

9. Biroja tehnikas iegāde EIS  Saskaņā ar mūsu 

pieprasījumu, 

iegādājas Rīgas 

digitālā aģentūra 

Biroja 

tehnika 

EUR 6500.00  

 

 

ZS – zemsliekšņa iepirkums 

 

EIS –  elektronisko iepirkumu sistēma 

 

 
 


